
 

  

 

 

 

strona 1 

 

 Bierutów , dnia 07.02.2024 

 

Zamawiający 

Miasto i Gmina Bierutów 

ul. Stanisława Moniuszki 12 

56-420 Bierutów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: Budowa wodociągu we wsi Karwiniec (postępowanie nr: IR.271.1.2024.JP) 

Numer postępowania 2024/BZP 00049798 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/876012 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 07-02-2024 godz
. 

08:05:00 w Urząd Miejski w Bierutowie 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Część nr 1 – Budowa wodociągu we wsi Karwiniec – odcinek A 100.000,00 BRUTTO PLN 

2.2 Część nr 2 – Budowa wodociągu we wsi Karwiniec – odcinek B* 100.000,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
 
 
 
 



 

  

 

 

 

strona 2 

 
Część nr 1 – Budowa wodociągu we wsi Karwiniec – odcinek A 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena oferty brutto 
(max. 60,00 pkt) 

Okres gwarancji i rękojmi 
(max. 40,00 pkt) 

1. Zakład Górniczy HYDROWIERT Sp. z o.o. 
Fitzner & Fitzner 
ul. Jasna 15/1 
56-300 Milicz 

279 692,98 72 miesiące 
 

2. Zakładu Budownictwa Ogólnego i 
Inżynieryjnego Edward Kucułyma Sp. z o.o. 
ul. Wiejska 90 
56-400 Oleśnica 

246 000,00 72 miesiące 
 

3. Usługi Ogólnobudowlane Piotr Skiba 
ul, Zielona 3 
56-300 Milicz 

248 823,13 72 miesiące 
 

4. Przedsiębiorstwo Inżynierii Wodnej i Ochrony 
Środowiska Sp z o.o.  
ul. Południowa 1 
56-400 Oleśnica 

191 634,00 72 miesiące 
 

5. Usługi Budowlano-Kanalizacyjne „BUDOKAN” 
Czesław Gwizdek 
ul. S. Sempołowskiej 17 
63-400 Ostrów Wielkopolski 

145 630,79 72 miesiące 
 

6. Ecobud Iwona Wróblewska 
ul. Lotnicza 141/17 
54-132 Wrocław 

178 479,58 72 miesiące 
 

 
Część nr 2 – Budowa wodociągu we wsi Karwiniec – odcinek B 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena oferty brutto 
(max. 60,00 pkt) 

Okres gwarancji i rękojmi 
(max. 40,00 pkt) 

1. Zakład Górniczy HYDROWIERT Sp. z o.o. 
Fitzner & Fitzner 
ul. Jasna 15/1 
56-300 Milicz 

206 189,91 72 miesiące 
 

2. Zakładu Budownictwa Ogólnego i 
Inżynieryjnego Edward Kucułyma Sp. z o.o. 
ul. Wiejska 90 
56-400 Oleśnica 

172 200,00 72 miesiące 
 



 

  

 

 

 

strona 3 

3. Usługi Ogólnobudowlane Piotr Skiba 
ul. Zielona 3 
56-300 Milicz 

232 323,53 72 miesiące 
 

4. Przedsiębiorstwo Inżynierii Wodnej i Ochrony 
Środowiska Sp. z o.o. 
ul. Południowa 1 
56-400 Oleśnica 

136 653,00 72 miesiące 
 

5. Usługi Budowlano-Kanalizacyjne „BUDOKAN” 
Czesław Gwizdek 
ul. S. Sempołowskiej 17 
63-400 Ostrów Wielkopolski 

106 910,80 72 miesiące 
 

6. Ecobud Iwona Wróblewska 
ul. Lotnicza 141/17 
54-132 Wrocław 

130 262,88 72 miesiące 
 

4. Skład komisji przetargowej: 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Joanna Płóciennik 

2. Sekretarz komisji Karina Michalska 

3. Członek komisji Maciej Rębielak 

Informacje dodatkowe: 

 
 


